
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 11

Número 170 · Lunes, 8 de septiembre de 2025

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución nº7959, del 1 de septiembre de 2025, por la que se aprueba la relación provisional de 
aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo para cubrir por el sistema general de acceso libre, 
cuatro plazas de la escala Básica, categoría Policía del Cuerpo de Policía Local, del personal funcionario 
del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución nº6533 de fecha 10 de julio de 2025.

Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en el proceso selectivo para cubrir 
por el sistema general de acceso libre, cuatro plazas de la escala Básica, categoría Policía del Cuerpo de 
Policía Local, del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, convocado por Resolución nº6533 
de fecha 10 de julio de 2025, de conformidad con lo dispuesto en las Bases 4.1 y 4.2 de la convocatoria 
y en virtud de las atribuciones que me están atribuidas por Acuerdo de la Junta de Gobierno Local de 
fecha 26 de junio de 2023, RESUELVO: 

1º.- Publicar la relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

ABAJO MAYOR ALBERTO **1203***
ACEITUNO ROMO DE ARCE JAVIER **3593***
ADALID MADRID MARÍA DEL PILAR **1945***
ADRAOS CATALÁN CORAL **1474***
AGREDAÑO PEÑO JOSÉ ÁNGEL **9363***
AGUDO BELLÓN VÍCTOR MANUEL **2238***
AGUDO LORENZO VIRGINIA **9208***
AGUDO SÁEZ ALFONSO **2591***
AGÜERO BLANCO IVÁN **8559***
ALBARÁÑEZ RODRÍGUEZ MARÍA LUZ **6195***
ALBO MAROTO JOSÉ MANUEL **2783***
ALMODÓVAR AMARO JAIME **2725***
ALONSO SALCEDO ALEJANDRO **8636***
ÁLVAREZ CASAS SERGIO **9714***
ÁLVAREZ TORRES VÍCTOR **3194***
ÁLVARO VELA JOSÉ MARÍA **6930***
AMORÓS VIZCAINO JAVIER **0662***
APIO RODRIGO RODRIGO JOSÉ **5791***
ARANDA BLANCO MARÍA ÁNGELES **7010***
ARANDA RUIZ DE LA HERMOSA MANUEL MARÍA **7229***
ARANDA SERRANO DAVID **8988***
ARAQUE PÉREZ MARÍA **3612***
ARCOS SÁNCHEZ ALBERTO **7043***
ARIAS GARCÍA-CERVIGÓN JUAN **3572***
ARQUERO MEGÍA MARÍA TERESA **9980***
ARRANZ COBOS NATALIA **3405***
ARROYO BARBUDO ISRAEL **1375***
ARROYO GONZÁLEZ MARÍA INMACULADA **5022***
ÁVILA ALCOLEA IVÁN JOSÉ **7209***
ÁVILA ALCOLEA TOMÁS **7209***
BADA PRADO FRANCISCO **7295***
BARRAJÓN ARROYO MIGUEL ÁNGEL **6889***
BECERRO LAUREIRO JAVIER **2541***
BENAVENT VILLASEÑOR ELISA **3574***
BLASCO CARRILLO GEMA **0894***
BODAS ALONSO RODRIGO **2125***
BONILLA AHIJADO JUAN JOSÉ **8447***
BORDERÍA DÍAZ ELENA **5285***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

43
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 12

Número 170 · Lunes, 8 de septiembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

BRASERO CARRASCO LORENA **0088***
BRAVO CAMACHO JOEL **8573***
BUSTOS DE LA CRUZ JOSÉ VICTORINO **7031***
CABALLERO PASTOR SANDRA **7092***
CABEZAS CAMPOY CLARA **9482***
CABEZAS SÁNCHEZ-CABEZUDO CARLOS **9227***
CALATRAVA MARUGÁN JENIFER **8608***
CANDAL MOLINA JAIME **2779***
CANO GARCÍA JESSICA **7578***
CANTANERO RUBIO DAVID **2890***
CARO ÁLVAREZ JORGE **3595***
CARPIO VALBUENA VÍCTOR **2823***
CARRANZA BRAVO JOSÉ **9801***
CARRETERO ESCUDERO CRISTIAN **5102***
CASTELLANOS REDONDO FRANCISCO SAMUEL **9277***
CATALÁN POVEDA AURORA **2791***
CEDILLO RESUELA MARÍA ISABEL **9474***
CHAMORRO MARTÍN FERNANDO **4790***
CHIQUERO ENCINAR MARÍA DEL PRADO **8614***
COBO ARIAS MIGUEL **3331***
COELLO DÍAZ MARIO **7254***
COLLADO MORALES CRISTINA **3676***
COMINO DEL HOYO ISMAEL **6791***
CORONADO POZO CRISTINA **9399***
CORREDOR PANADERO NURIA **0775***
CORROCHANO GARCÍA NICOLÁS **8637***
COSTA SANDOVAL ÓSCAR JAVIER **8743***
CUADRADO MARTÍN DIANA **1986***
CUELLAR MORA FÁTIMA **2809***
CUENCA LUENGO ADRIÁN **3297***
CUESTA ESTEBAN JAIME **9443***
DE LA FUENTE VILLACAMPA DIEGO **2349***
DE LA LLAVE ZAMORANO PEDRO JOSÉ **2692***
DE LA RICA CHUMILLAS ROBERTO **2950***
DE LA TORRE BUSTAMANTE FERNANDO **2535***
DE MIGUEL HERENCIA ÁLVARO **2348***
DELGADO AGUADO MIGUEL ÁNGEL **9242***
DELGADO VÁZQUEZ RUBÉN **8535***
DÍAZ CARRASCO PABLO **9494***
DÍAZ GARCÍA LUIS MIGUEL **2263***
DÍAZ SÁNCHEZ JOSÉ ÁNGEL **7399***
DÍAZ DEL CAMPO LOZANO MARÍA **5856***
DIEGO GÓMEZ RUBÉN **2520***
DIEZ JORDAO JAVIER **7653***
DOMÍNGUEZ ÁVILA SANTIAGO **8657***
DOMÍNGUEZ BALTASAR ANTONIO JOSÉ **9142***
DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ FRANCISCO JAVIER **1055***
DOMÍNGUEZ SILVA MELINA **5009***
ESPINOSA DÍAZ JESÚS **5813***
EXPÓSITO DÍAZ MARÍA JOSÉ **3552***
FERNÁNDEZ DÍAZ DANIEL **2251***
FERNÁNDEZ GARCÍA IVÁN **2144***
FERNÁNDEZ HERNÁNDEZ JAVIER **9569***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

43
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 13

Número 170 · Lunes, 8 de septiembre de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

FERNÁNDEZ LARIÑO REBECA **2191***
FERNÁNDEZ MARTÍNEZ AARÓN **5984***
FERNÁNDEZ NAVARRETE JAVIER **9721***
FERNÁNDEZ PÉREZ MÓNICA **8886***
FERNÁNDEZ QUINTANA MARINA **3709***
FERNÁNDEZ RUIZ JOSÉ **9046***
FERNÁNDEZ VARGAS ALEJANDRO **5799***
FERNÁNDEZ VELASCO LUIS **9387***
FERNÁNDEZ-LAYOS GALLEGO JESÚS **3605***
FERNÁNDEZ-PACHECO CAMARENA JESÚS **3562***
FLORES GARCÍA FERNANDO **9088***
FLORES REDONDO ALBERTO **5246***
FLORES TORRES ARÓN **9568***
FRÍAS ALMONTE MARLENY ALTAGRACIA **2359***
GALLO PINEDA MIGUEL **2268***
GÁLVEZ SÁNCHEZ PABLO **9301***
GANDÍA MARTÍNEZ ALEJANDRO **2116***
GARCÍA AROCA ANTONIO JOSÉ **0633***
GARCÍA BARRAJÓN JOAQUÍN **6182***
GARCÍA CIDONCHA VERÓNICA **8552***
GARCÍA DÍAZ HÉCTOR **7137***
GARCÍA DÍAZ MANUEL **7204***
GARCÍA FERNÁNDEZ JUAN GABRIEL **2790***
GARCÍA GÓMEZ MARIO **8766***
GARCÍA GUTIÉRREZ BORJA **2267***
GARCÍA HILLERAS IVÁN **9230***
GARCÍA MARTÍN MIGUEL ÁNGEL **9599***
GARCÍA MÍNGUEZ MARÍA **5137***
GARCÍA ORTEGA MARCOS **2146***
GARCÍA PEINADO ANTONIA MARÍA **2253***
GARCÍA PÉREZ TOMÁS **8915***
GARCÍA RIZO DIEGO **3300***
GARCÍA RODERO ÓSCAR **8660***
GARCÍA ROMÁN JORGE **1406***
GARCÍA ROMERO PABLO **3559***
GARCÍA SANTIAGO SERGIO **2882***
GARCÍA SANTOS JORGE **7154***
GARCÍA DE LEÓN LOZANO JESÚS **7217***
GARCÍA-MARQUINA DÍAZ CELIA **6229***
GARCÍA-TÓRTOLA JIMÉNEZ JORGE **1556***
GARRIDO FLORES DIEGO **8752***
GARZÁS VILLAR ALEJANDRO **5935***
GÓMEZ CARRETERO PEDRO JOSÉ **4290***
GÓMEZ FERNÁNDEZ NATALIA **3162***
GÓMEZ GARRIDO DIEGO **9240***
GÓMEZ GÓMEZ ELISA ISABEL **0797***
GÓMEZ GONZÁLEZ HUGO **9489***
GÓMEZ HONTANILLA MELISA **7033***
GÓMEZ MARTÍNEZ LUIS **8990***
GÓMEZ PAJARES ANDREA **8657***
GÓMEZ ROMO DIEGO **2749***
GÓMEZ ROMO MARIO **8614***
GONZÁLEZ COTILLAS CORTÉS **2163***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

43
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 14

Número 170 · Lunes, 8 de septiembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ NAZARET **5902***
GONZÁLEZ GUDIEL BELÉN **3307***
GONZÁLEZ JIMÉNEZ PABLO **9487***
GONZÁLEZ PALACIOS NEREA **2298***
GONZÁLEZ RAMOS TANIA **8640***
GONZÁLEZ RUIZ ÁLVARO **3610***
GONZÁLEZ SÁNCHEZ IVÁN **8748***
GONZÁLEZ SÁNCHEZ JENNIFER **4878***
GONZÁLEZ VALLEJO ALFONSO JAVIER **5898***
GONZÁLEZ-MOHINO MOYA VANESA **5806***
GRIMALT GONZÁLEZ SEBASTIÁN **2454***
GRIÑÁN RAMÍREZ RAÚL **2096***
GUTIÉRREZ CARNEROS DANIEL **2900***
GUZMÁN DÍAZ MARÍA DOLORES **7366***
HARO GARCÍA ALEXIS **9138***
HERNÁNDEZ MARTÍN ANDREA **9614***
HERRADÓN ROMERO DIEGO **3289***
HERRERA AZNAR JOSÉ LUIS **2132***
HERRERO RESTREPO JOSÉ MANUEL **9345***
HERREROS NAVARRO SONIA **5216***
HUERTA SANTOS SARA **7137***
ILLÁN MORÓN RAÚL **9626***
ILLANA DÍAZ VÍCTOR **1417***
JARAMILLO NAHARRO RAFAEL **8804***
JÉREZ MAYORAL ÁNGEL **3295***
JIMÉNEZ CLEMENTE JOSÉ MARÍA **5916***
JIMÉNEZ GONZÁLEZ LORENA **8782***
JIMÉNEZ GURUMETA GUILLERMO **9250***
JIMÉNEZ MAYORAL JESÚS **2288***
JIMÉNEZ NÚÑEZ MERCEDES **8909***
JUAN GÓMEZ RUBÉN **9141***
JUÁREZ CUESTA JOSÉ MANUEL **7195***
LABRADOR CARAVACA NOEMÍ **5863***
LAHOZ CARAVACA JORGE **2923***
LARGO MARTÍNEZ MARTA **7557***
LENIS FRANCO JHON FERNANDO **3739***
LOGROÑO PANIAGUA ANDRÉS **2831***
LOMAS RAYEGO JUAN **6835***
LÓPEZ DÍAZ-CARRALERO CARLOS **9304***
LÓPEZ GALÁN JONATHAN **9190***
LÓPEZ GARCÍA JORGE **1422***
LÓPEZ MARTÍNEZ ALBERTO **1476***
LÓPEZ MORATALLA LUCÍA **5092***
LÓPEZ MORENO-PALANCAS RUT **9165***
LÓPEZ REYES FRANCISCO JOSÉ **1569***
LÓPEZ TENORIO ALMUDENA **7236***
LÓPEZ TORRECILLAS EMILIO JOSÉ **5764***
LÓPEZ-REY FRANCÉS IVÁN **9308***
LORENTE HEREDIA ISIDRO JOSÉ **2961***
LORENZO MUÑOZ SARA **2155***
LUCAS TENDERO MARTA **3112***
LUNA PEREA FRANCISCO JAVIER **6928***
LUQUE GÓMEZ MARIO **9533***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

43
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 15

Número 170 · Lunes, 8 de septiembre de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

MADERO SÁNCHEZ-CAJA ALMA MARÍA **3573***
MADRIGAL RODRIGO GONZALO **3300***
MAJANO MARTÍN DAVID **8947***
MANZANO GÁLVEZ ISABEL **3255***
MARÍN HENARES NATIVIDAD **5747***
MARÍN SÁNCHEZ ALFREDO **9279***
MARQUÉS FRESNEDA RAQUEL **2262***
MARTÍN ANDRÉS NEREA **9613***
MARTÍN ARRIERO MARTA **2250***
MARTÍN BERNAL ALONSO **9552***
MARTÍN DEL PINO CARLOS **8634***
MARTÍN DEL PINO SARA **8634***
MARTÍN FERNÁNDEZ DIEGO **8614***
MARTÍN GUZMÁN DANIEL **8938***
MARTÍN RUANO ISAAC **9094***
MARTÍN RUBIO ANA BELÉN **8689***
MARTÍNEZ BAUTISTA ANDRÉS **2592***
MARTÍNEZ CARPIO MIGUEL ÁNGEL **3267***
MARTÍNEZ GARCÍA BERTA **2541***
MARTÍNEZ MIRA CARMEN **6454***
MARTÍNEZ PÉREZ RICARDO **1153***
MARTÍNEZ DE LA CASA ALONSO AINHOA **2379***
MARTOS AGUILERA ESTEFANÍA **1826***
MAYA MARTÍN ALBA **1375***
MAYORAL MUÑOZ ÁNGEL **2797***
MÉNDEZ LÓPEZ ALBA **9246***
MENDIGUCHIA ROMERA VIRGINIA **9361***
MENDIOLA BRAVO JOSÉ **7218***
MERINO DONAIRE AMADOR **7230***
MERINO MUÑOZ JOSÉ IGNACIO **2776***
MOLINA RODRÍGUEZ SERGIO **2963***
MONTALVO GARCÍA ÁNGELA **2204***
MONTEALEGRE SANTIAGO VÍCTOR FRANCISCO **7046***
MORA RAMÍREZ DANIEL **9503***
MORAL DE LA AZUELA CARLOS **9577***
MORALEDA MORENA DAVID **7250***
MORALES LOZANO JOSÉ ANTONIO **3702***
MORALES PALACIOS LUIS **6172***
MORATO OSUNA RAÚL **3283***
MORENO CHAPARRO REBECA **6429***
MORENO-MANZANARO RUIZ-PEINADO JOSÉ **2274***
MOSQUEDA CASTELLANOS CRISTINA **9260***
MUÑOZ GALDEANO BORJA JAVIER **9196***
MUÑOZ GARCÍA JAIME **6188***
MUÑOZ VILLAHERMOSA MARTÍN **5913***
NAVARRO BECERRA MARÍA DEL ROCÍO **2658***
NAVARRO PRETEL JESÚS AGUSTÍN **3558***
NAVARRO RODRÍGUEZ JUAN MANUEL **0992***
NAVARRO VALERO PABLO **4317***
NIETO LAÍN ANTONIO **9736***
NIETO SERRANO JORGE **0388***
NOBLEJAS BRAVO PABLO **2278***
NOMBELA IGLESIAS CHRISTIAN **2110***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

43
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 16

Número 170 · Lunes, 8 de septiembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

OTEO SÁNCHEZ SHEREZADE **9334***
PACHECO HERNÁNDEZ DAVID **4848***
PACHECO PÉREZ JESÚS **3297***
PANADERO PAYÁ JUAN CARLOS **5917***
PARDO LÓPEZ VICENTE **1551***
PASCUAL MUÑOZ JAVIER **2646***
PECES CARVAJAL ALFREDO **9377***
PÉREZ ARGUMÁNEZ SERGIO **3578***
PÉREZ CARRASCO STELLA DEL CARMEN **8003***
PÉREZ CONTENTO ISRAEL **2631***
PÉREZ PECES CARMEN SALUD **8861***
PÉREZ POZA ROBERTO **2157***
PÉREZ VILLANUEVA SERGIO **9034***
PICAZO RUIZ DANIEL **0786***
PLAZA CÁMARA ÁNGEL **3671***
PLAZA PÉREZ VICTORIA **3614***
POBLETE HERNÁNDEZ ALBA **9725***
POLO FERNÁNDEZ ÁLVARO **9845***
PRIETO GÓMEZ AÍDA **8552***
PRIVADO ÁLVAREZ JON **8835***
PUIG MALFERRARI SERGIO **9402***
QUEVEDO GALÁN FERNANDO **2821***
QUINTERO TARRIZA GLORIA **1479***
RABANAL SÁEZ MARINA **9341***
RACOLTA MARUNTELU ALINA ANDREEA **3789***
RAMÍREZ CHAVARRÍAS CHRISTOPHER **9174***
RAMÍREZ MOLINER ÁNGELA **2439***
RAMÍREZ PARAISO ALEJANDRO **2900***
RAMÍREZ RODRÍGUEZ ÁLVARO **2325***
RAMÍREZ VILLAREJO LAURA **3617***
RAMOS ALÍA VÍCTOR MANUEL **2269***
RAMOS COBO FRANCISCO JAVIER **2079***
REDONDO JIMÉNEZ SERGIO **2915***
REDONDO SÁNCHEZ RAÚL DAVID **9095***
REDONDO TORES MARTA **9815***
REGHIF ZARZA JONATHAN **9822***
REQUENA CAMUÑAS ANDRÉS **0640***
REQUENA DELGADO ANTONIO **5229***
REVILLA LÓPEZ AARÓN **2353***
RIVALLO LÓPEZ JULIÁN **5822***
RIVAS JERÓNIMO DANIEL **2277***
ROBLES TORRALBA DAVID **2178***
RODRIGO LARA FRANCISCO JOSÉ **2724***
RODRÍGUEZ HERNÁNDEZ PABLO **2288***
RODRÍGUEZ JÁTIVA PATRICIA **0768***
RODRÍGUEZ LÓPEZ LUCAS MIGUEL **2573***
RODRÍGUEZ MARÍN JESÚS **2582***
RODRÍGUEZ-PALANCAS GONZÁLEZ TOMÁS **6176***
ROJAS SÁNCHEZ EMILIO **9081***
ROMERO MUÑOZ JUAN CARLOS **7153***
ROMERO ZABALLOS ÁNGEL MANUEL **2737***
ROPERO ILLESCAS ISMAEL **7210***
RUBIO LÓPEZ VÍCTOR **4342***
RUBIO MALDONADO JAIME **3544***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

43
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

Página 17

Número 170 · Lunes, 8 de septiembre de 2025

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

RUBIO RODRÍGUEZ JORGE **2172***
RUBIO SÁNCHEZ ALBERTO **8552***
RUIZ BIELSA JOSÉ JULIÁN **2124***
RUIZ CLARAMONTE IRENE **2182***
RUIZ PARDO ISRAEL **1267***
RUIZ RUIZ ALEJANDRO **7151***
RUIZ RUIZ BELÉN **2125***
SAN RÓMAN GARCÍA SERGIO **0409***
SÁNCHEZ ANTÚNEZ JESÚS MANUEL **1337***
SÁNCHEZ BENITO LUIS **1444***
SÁNCHEZ CALERO PABLO **4257***
SÁNCHEZ LÓPEZ MARÍA **7108***
SÁNCHEZ MARTÍN ISRAEL **8633***
SÁNCHEZ MARTÍNEZ MARÍA JOSÉ **5762***
SÁNCHEZ MUÑOZ VÍCTOR MANUEL **7070***
SÁNCHEZ ORMEÑO ROBERTO **6943***
SÁNCHEZ PANIAGUA LUIS JONATAN **2034***
SÁNCHEZ QUINTANAR JAIME **2928***
SÁNCHEZ RAMOS MARIO **9494***
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ-PERAL MARÍA JESÚS **5934***
SÁNCHEZ SÁEZ MARÍA DEL ROSARIO **0854***
SÁNCHEZ DE GARCISÁNCHEZ PERULERO SERGIO **3597***
SÁNCHEZ-HEREDERO PÉREZ CYNTHIA **3598***
SANPEDRO GARCÍA ÓSCAR **2428***
SANTIAGO MOLINA IVÁN **2072***
SANTOS MUÑOZ CARLOS **7156***
SANTOS OREJÓN SÁNCHEZ DIEGO **5925***
SEGOVIA RUIZ DAVID **2624***
SEGUNDO MESEGUER MATÍAS **8942***
SENDÍN MARTÍN ALBERTO **8639***
SERRANO CIFUENTES RUBÉN **2120***
SEVILLA GONZÁLEZ LAURA **2685***
SOLANA RUIZ DAVID **2104***
SUÁREZ CARCHENILLA JORGE **3199***
TAPIADOR ROBLES JOSÉ CARLOS **7368***
TOLEDO TOMÁS MARÍA JOSÉ **3966***
TOROSIO MONTÁÑEZ DIEGO **3585***
TORRES MARTÍN ÁLVARO **9456***
TORRES RUIZ MARTA **9832***
TRUJILLO DÍAZ-CANO JUAN PEDRO **5892***
UCETA ABAD FÁTIMA **9448***
ÚRSULA LUENGO DAVID **5614***
VALIENTE CUARTERO JOSÉ JAVIER **0732***
VALVERDE CASTRILLO CHRISTIAN **3664***
VÁZQUEZ CALVO LUIS MIGUEL **9076***
VÁZQUEZ JIMÉNEZ IVÁN **2244***
VERA MARTÍNEZ ISIDRO JUAN **5156***
VILLAESCUSA RUBIO ADRIÁN **6352***
VILLEGAS CORONADO ALEJANDRO **3606***
YAGÜE ISASIS YESSICA **3299***
ZARCO SERRANO RODRIGO **7223***
ZARZA SANTOS JAVIER **3595***
ZÚÑIGA CARRASCO ÁLVARO **2606***

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

43
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Página 18

Número 170 · Lunes, 8 de septiembre de 2025
BOLETÍN OFICIAL
Provincia de Toledo

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI
CAUSA DE 

EXCLUSIÓN

ALONSO ROMERO ALEJANDRO **5865*** F
ARROGANTE HERNÁNDEZ FÁTIMA **5017*** D
CARBONELL GONZÁLEZ DAVID **5247*** D
CAYO MAYORAL CARLOS **3205*** D
DE PAZ HERRERO ÁNGEL **2398*** A
ESCRIBANO SOTOMAYOR ÁLVARO **3558*** D
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ MIGUEL **7040*** F
GURUMETA DE CASTRO SALVADOR JOSÉ **8534*** D
JIMÉNEZ INFANTES CÉSAR **5860*** D
LÓPEZ LOSANA RUBÉN **7201*** F
MARTÍN GUERRERO-STRACHAN MARIO **5680*** E
MUÑOZ DE LA ROSA JACOBO **5015*** D
PÉREZ FIGUEIRA DANIEL **8544*** A
PÉREZ NOVILLO ÁNGEL **9492*** D
PESTANA UTRILLA ÓSCAR **0773*** A, D
SALTO MORENO RUBÉN **4288*** D
SÁNCHEZ SÁNCHEZ DAVID **8527*** D
SIERRA MUÑOZ ÁLVARO **9853*** A
TRIVIÑO PARDO LIDIA **9038*** F
VILLENA SERRANO CARLOS **2790*** D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN FORMA SUBSANACIÓN

A Impago de los derechos de examen, de 
acuerdo con lo establecido en la base 3.4

Acreditar que se ha efectuado el pago por 
el importe correcto o abonar la cantidad 
correspondiente

D
No aportar la documentación exigida en 
la base 3.3 de la convocatoria

Aportar el modelo de solicitud establecido, 
justificante de pago de la tasa, o copia del DNI.

E

No acreditar la representación para 
obrar en nombre del interesado según 
lo establecido en el artículo 5.3 de la ley 
39/2015, de 1 de octubre.

Acreditar la representación según lo establecido 
en el artículo 5.4 de la ley 39/2015, de 1 de octubre.

F 

Falta de acreditación de la condición como 
demandante de empleo a fecha 14 de julio 
de 2025, de acuerdo con lo establecido en 
la base 3.4

Certificado emitido por el servicio público de 
empleo que acredite la condición de demandante 
de empleo a fecha 14 de julio de 2025 o abonar la 
totalidad de los derechos de examen en la cuenta 
indicada en la carta de pago

2º.- Abrir un plazo de diez días hábiles a partir del siguiente al de la publicación del presente decreto 
en el “Boletín Oficial” de la provincia de Toledo para que los aspirantes excluidos puedan subsanar los 
defectos que motivan su exclusión del proceso selectivo. Quienes no subsanen los defectos en el plazo 
señalado, justificando su derecho a ser admitidos, serán excluidos definitivamente del proceso selectivo.

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo, 2 de agosto de 2025.-El Secretario General de Gobierno, Fernando Payo Sánchez-Garrido.

N.º I.-4315

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
5.

00
00

43
15

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

s:
//b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


